| nostn valori

VALORE DEL CAPITALE UMANO

In Humangest I’attenzione rivolta alle Risorse Umane ha sempre
rivestito un ruolo fondamentale: crediamo tuttora che il capitale
pil importante da sviluppare sia costituito dalle Persone, con
le loro Competenze e Abilita. Fin da quando siamo nati, parole
come “investimento nel capitale umano” e “valorizzazione delle
risorse” hanno rappresentato non un semplice claim aziendale
ma un vero e proprio stile di vita.

SPIRITO DI SQUADRA

La nostra azienda si & sempre contraddistinta come una realta
in cui professionalita importanti con elevate capacita hanno
messo il loro entusiasmo a disposizione di tutti, contribuendo
a creare un fortissimo spirito di squadra che ancora oggi € il
motore di tutte le attivita aziendali. Collaborazione, passione e
senso di appartenenza identificano I'universo Humangest.

Noi e lo Sport

Lo sport & universalmente considerato un importante mezzo
di trasmissione di valori e qualita, capace di muovere grandi
passioni e di far nascere sfide nuove e avvincenti: proprio
attraverso lo sport aziende e candidati possono conoscere
Humangest e i suoi valori. Spirito di squadra, collaborazione,
dinamismo, competitivita, voglia costante di migliorare per
ottenere risultati e lavoro in team per il raggiungimento di un
obiettivo comune, sono da sempre il cuore del nostro brand: per
questo Humangest ha attivato nel corso degli anni numerose
collaborazioni in ambito sportivo, con I'obiettivo di condividere
i propri valori con quelli tipici dello sport e vivere momenti
indimenticabili e di pura emotivita in compagnia dei propri
lavoratori e delle proprie aziende clienti.

Il Gruppo /{qu

Humangest e parte di SGB Humangest Holding, un Gruppo
a capitale interamente italiano specializzato nei servizi di
consulenza alle imprese e nella ricerca, selezione, formazione
e gestione delle risorse umane. Nell’arco di pochi anni si e
accreditato come uno dei piu importanti player del settore,
diventando un partner di qualita per le aziende clienti e
punto di riferimento per i lavoratori che vogliono entrare o
riposizionarsi nel mondo del lavoro. Attraverso un progetto di

SPECIALIZZAZIONI

Oggi il lavoro & un universo complesso, in continua evoluzione
e fortemente competitivo: per questo il Gruppo SGB di cui
Humangest fa parte ha creato diverse societa e divisioni,
ognuna delle quali dedicata a raggiungere I'eccellenza nel
proprio settore, per meglio rispondere alle esigenze delle
aziende.

crescita costante, una strategia di differenziazione dei servizi
e un attento controllo della gestione, SGB Humangest punta a
massimizzare i risultati per creare valore.

0Oggi & un solution provider in grado di offrire alle aziende e ai
lavoratori nuovi servizi attraverso le societa del Gruppo:
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Le nostre filiali

SEDE LEGALE

PESCARA Via Vomano, 6

65129 Pescara (PE)

tel. +39 085 450891  fax +39 085 4541572
info@humangest.it © www.humangest.it

ABRUZZO

PESCARA

P.zza Ettore Troilo, 7
65127 Pescara (PE)
tel. +39 085 4554448
fax +39 085 4541579
pescara@humangest.it

VERONA

C.so Porta Nuova, 44
37122 Verona (VR)
tel. +39 045 8011487
fax +39 045 8018995
verona@humangest.it

RIVOL!

Via Napoleone
Leumann, 26/B
10098 Rivoli (TO)

tel. +39 011 0465744
fax +39 011 0465745
rivoli@humangest.it

GALLARATE

Via Cadore, 6

21013 Gallarate (VA)
gallarate@humangest.it
tel. +39 0331 073577
fax +39 0331 076186
gallarate@humangest.it

PONTEDERA

P.zza Arno, 1

56025 Pontedera (Pl)

tel. +39 0587 53593

fax +39 0587 214538
pontedera@humangest.it

ROMA (presso Vivenda)
Via F.Antolisei, 25
00173 Roma (RM)

tel. +39 06 72678471
fax +39 06 72673082

implant.csl@humangest.it

NAPOLI

Centro dir. Via G.Porzio, 4
80143 Napoli (NA)

tel. +39 081 0144940
fax +39 081 0607894
napoli@humangest.it

GIULIANOVA

Via Trieste,

angolo Via Lepanto
64021 Giulianova (TE)
tel. +39 085 8008630
fax +39 085 8027759
giulianova@humangest.it

PADOVA

Via San Crispino, 48
35129 Padova (PD)
tel. +39 049 8074261
fax +39 049 8074276
padova@humangest.it

BRA

Via Trento e Trieste, 4/B
12042 Bra (CN)

tel. +39 0172 430805
fax +39 0172 422992
bra@humangest.it

BERGAMO

Via Quarenghi, 9/B
24122 Bergamo (BG)
tel. +39 035 4284958
fax +39 035 4133917
bergamo@humangest.it

EMILIA ROMAGNA

BOLOGNA

Via A. Masini, 4/2B
40126 Bologna (BO)
tel. +39 051 247109
fax +39 051 252405
bologna@humangest.it

FROSINONE

Via M. T. Cicerone, 129
03100 Frosinone (FR)
tel. +39 0775 870378
fax +39 0775 270693
frosinone@humangest.it

PUGLIA

BARI

Via S. Matarrese, 2
70124 Bari (BA)

tel. +39 080 5617042
fax +39 080 5096486
bari@humangest.it

www.humangest.it

Humangest S.p.A.

LAQUILA

Via Atri, 73

67100 L'Aquila (AQ)
tel. +39 0862 200542
fax +39 0862 207076
laquila@humangest.it

THIENE

Viale Europa, 1/C
36016 Thiene (VI)

tel. +39 0445 1888430
fax +39 0445 1888448
vicenza@humangest.it

CHIVASSO

Via Cad. per la Liberta, 11
10034 Chivasso (T0)

tel. +39 011 9116035
fax +39 011 9131200
chivasso@humangest.it

BRESCIA

P.zza Mons. G. Almici, 19
25124 Brescia (BS)

tel. +39 030 2422481
fax +39 030 223731
brescia@humangest.it

MODENA

Via Emilia Est, 587
41122 Modena (M0)
tel. +39 059 270901
fax +39 059 367956
modena@humangest.it

LATINA

Via Piave, 830

04100 Latina (LT)

tel. +39 0773 1751253
fax +39 0773 1760440
latina@humangest.it
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ATESSA

Contrada Saletti

bivio Monte Marcone
66041 Atessa (CH)
tel. +39 0872 888000
fax +39 0872 889853

valdisangro@humangest.it

PIEMONTE

TORINO

Via Principe Amedeo, 11
10123 Torino (TO)

tel. +39 011 8136913
fax +39 011 8140081
torino@humangest.it

VERCELLI

Via G. Paggi, 28
13100 Vercelli (VC)
tel. +39 0161 502883
fax +39 0161 503185
vercelli@humangest.it

SUZZARA

Via L.Manenti 16/A
46029 Suzzara (MN)
tel. +39 0376 509523
fax +39 0376 509598
suzzara@humangest.it

FERRARA

Via Darsena, 43

44122 Ferrara (FE)

tel. +39 0532 1862078
fax +39 0532 1863815
ferrara@humangest.it

MARCHE

S. BENEDETTO

DEL TRONTO

Via Bianchi Leonardo, 66
63074 San Benedetto
del Tronto (AP)

tel. +39 0735 782095
fax +39 0735 789538

sanbenedetto@humangest.it

TERAMO

Piazza Martiri

della Liberta, 24
64100 Teramo (TE)

tel. +39 0861 1990608
fax +39 0861 1990646
teramo@humangest.it

MONCALIERI

Via Cavour, 11

10024 Moncalieri (TO)
tel. +39 011 6404610
fax +39 011 641222
moncalieri@humangest.it

NOVARA

V.le Roma, 30/F
28100 Novara (NO)
tel. +39 0321 467022
fax +39 0321 459753
novara@humangest.it

FRIULI

PORDENONE

Via Oberdan, 7/B

33170 Pordenone (PN)
tel. +39 0434 1830208
fax +39 0434 1830604
pordenone@humangest.it

LAZIO

ROMA

V.le SS. Pietro e Paolo, 50
00144 Roma (RM)

tel. +39 06 5740356

fax +39 06 57135329
roma@humangest.it

BASILICATA

MELFI (presso L'Arca)
Via Aldo Moro, snc
85025 Melfi (PZ)

tel. +39 0972 470242
fax +39 0972 470228
melfi@humangest.it

VENETO

TREVISO

Viale G. D’Annunzio, 22
Angolo Piazza Pio X
31100 Treviso (TV)

tel. +39 0422 230509
fax +39 0422 543675
treviso@humangest.it

SALUZZO

Corso XXVII Aprile,13/A
12037 Saluzzo (CN)
tel. +39 0175 730011
fax +39 0175 730079
saluzzo@humangest.it

LOMBARDIA

MILANO

Viale Certosa, 2
20155 Milano (MI)

tel. +39 02 45375000
fax +39 02 45375097
milano@humangest.it

TOSCANA

FIRENZE

Via Panciatichi, 104
50127 Firenze (Fl)

tel. +39 055 3234074
fax +39 055 3218213
firenze@humangest.it

ROMA NORD

Viale Liegi, 41

00198 Roma (RM)

tel. +39 06 8551306

fax +39 06 8541784
romanord@humangest.it

CAMPANIA

CASERTA

Via Unita Italiana, 41
81100 Caserta (CE)
tel. +39 0823 447030
fax +39 0823 328986
caserta@humangest.it
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Chi siamo

Humangest & un’Agenzia per il Lavoro fondata nel 2005 da
donne e uomini con un’esperienza consolidata nel settore HR e
della consulenza manageriale.

La forza di Humangest risiede nella profonda conoscenza delle
tendenze e delle abitudini socio- economiche del territorio in cui
opera. La filosofia & quella di fondere i valori della tradizione,
la passione per la modernita con la ricerca di un modo di
lavorare pill umano, allegro, intenso e pitl vicino alle Persone. |l
servizio Humangest ha dunque tutti i segni e le caratteristiche
del “locale” ma deriva da un’esperienza maturata a livello
nazionale e internazionale.

Un approccio globale che si dimostra vincente e ha consentito
lo sviluppo repentino della Societa, presente oggi in 12 regioni
con 39 filiali.

| nostn servizi

La Somministrazione di Lavoro consiste in un rapporto tra il
somministratore (I’Agenzia per il Lavoro) I'utilizzatore ('azienda)
e il prestatore di lavoro.

La durata del rapporto con I'utilizzatore & definita dal contratto e
la dipendenza del lavoratore dal somministratore pud essere a
tempo determinato o indeterminato. In questi ambiti Humangest
e in grado di offrire un servizio innovativo, affidabile, concreto
e mirato, in cui il cliente & punto di partenza e di arrivo di tutti i
processi. Un approccio one-to-one che apre nuove strade nella
gestione dei servizi legati alle risorse umane e alla flessibilita
del lavoro.

La Ricerca & Selezione mette a disposizione delle
aziende committenti un accurato servizio di screening,
valutazione, testing e selezione delle candidature, con
I’obiettivo di coprire con un approccio su misura le posizioni
aziendali aperte.

Attraverso la propria societa di formazione dedicata
Humangest consta di un’ampia Offerta Formativa
che consente, grazie ai fondi Formatemp messi a disposizione
delle Agenzie per il Lavoro, di avviare al lavoro, riqualificare e
professionalizzare ampie cate-gorie di lavoratori e candidati.

La Ricollocazione di Personale consente alle aziende coinvolte
in processi di riorganizzazione o ristrutturazione di usufruire
di un accurato servizio consulenziale, teso tra I'altro a fornire
un’assistenza specifica al lavoratore da ricollocare.

Attraverso una stretta collaborazione con Humangest Group,
presente direttamente in Romania con due filiali, siamo in grado
di offrire un eccellente servizio di Reclutamento Internazionale
per la messa a disposizione delle aziende italiane dei profili piu
specializzati e difficilmente reperibili sul nostro mercato del
lavoro. Il servizio prevede anche la possibilita di affidare a noi
la ricerca e la gestione logistica degli alloggi atti a ospitare i
lavoratori romeni.

Una storia di successo

Fatturato

ANNO
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

Crescita

ANNO

2015vs 2014
2014 vs 2013
2013 vs 2012
2012 vs 2011
2011 vs 2010
2010 vs 2009
2009 vs 2008
2008 vs 2007

Quota di Mercato

ANNO
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

FATTURATO
55 min

81 min

69 min

93 min

101 min

90 min

109 min

115 min

120 min

CRESCITA
5,3%

5%

21%
-11%

9%

35%
-15%

47%

QUOTA
1,18%
1,35%
1,52%
1,60%
1,65%
1,62%
1,73%
1,73%
1,75%

Numero Clienti

ANNO
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

CLIENTI
800
1.200
1.100
1.200
1.400
1.255
1.500
1.520
1.550

Numero Temps

ANNO
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

TEMPS
2.200
2.700
2.350
3.100
3.500
3.250
3.500
3.700
4.000
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Il nostro valore, i nostri candidati

Dal 2005 ad oggi 42.000 persone hanno lavorato con noi. La
banca dati informatizzata di Humangest & costituita da oltre
150.000 candidature, distribuite su tutti i settori merceologici.
L'attenzione ai candidati, vero patrimonio della nostra azienda,
si manifesta anche nello studio attento degli spazi delle nostre
filiali, progettate per accogliere nelle migliori condizioni chi &

Lavoratori - Sesso

57%

@ DONNE
@ UOMINI

43%

Lavoratori - Titolo di studio
Licenza elementare
LAVORATORI: 1.500

1% ) Licenza media
31% @ | AVORATORI: 46.000

Diploma
2% @ LAVORATORI: 65.000
Qualifica
[ interinale/Attestato
LAVORATORI: 2.500
Laurea

23% @ LAVORATORI: 35.000

43%

&

TOT LAVORATORI: 150.000

Spazio vitale

Un ambiente di lavoro accogliente e ospitale, dedicato a chi
lavora con noi e per noi. Spazi studiati per consentire a ciascuno
di esprimere il proprio potenziale e la propria creativita.
Innovazione e benessere al servizio del business.

in cerca di occupazione o semplicemente vuole migliorare il
proprio status lavorativo.

Costante e lo studio e la ricerca di approcci sempre innovativi
e distintivi che mettano a proprio agio candidati e lavoratori
nel rapportarsi con noi.

Candidati formati

35%

Tipologie formative

14%
29% @@ ANNO 2009: 1.600

. @ ANNO 2010: 2.100

@ ANNO 2011: 2.500
22%

GEN/APR 2012: 1.000
TOT CANDIDATI: 7.200

55%
’ CORSI B: 150
35% o (Base)

CORSI P: 356
a (Professionale)

CORSI OTJ: 563
B (On the job)

10%



